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    تعداد صفحات فایل:2 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
دیوار بزرگ چین 
    همانطور كه مي دانيد يكی از  شاهكارهای معماری بشر، ديوار چين است. دیوار  چین در سال 1987 توسط سازمان یونسکو، جزو یکی از آثار باستانی دنیا قرار گرفت. این دیوار مانند یک اژدهای عظیم، به طول 6700 کیلومتر از میان  صحراها، چمنزارها، کوه ها و فلات ها، از غرب تا شرق کشور  چین عبور کرده است. اين ديواردر حدود ۲۷۰۰ سال پيش ساخته شده است که در حال حاضر قسمت هایی از آن در حال تخریب است یا به کلی ناپدید شده است. ديوار چين تنها ساخته  بشر است که اگر از جو زمين خارج شويم، ميتوانيم آنرا ببينيم.  با این حال، این دیوارهنوز هم یکی از جاذبه های گردشگری  در دنیا به شمار می رود که دارای معماری با شکوه و عظیمی است و از لحاظ تاریخی ارزش بسیاری دارد و با عظمتی كه دارد هزاران چشم را به خود خيره  نگه می دارد. 
    پیشینه این دیوار 
  این دیوار عظیم الجثه در اصل در ایالات "یان"، "زائو" و "کین" در فصول  مختلف سال در برابر هجوم لشگر های متخاصم، همانند  یک دیواره دفاعی و یک اثر نفوذ ناپذیر، برای جلوگيری از يورش قبيله های وحشی به شهرها ساخته شده است. 
  
  این دیوار که در طول حکومت پادشاهان مختلف بارها تعمیر و بازسازی شده و گسترش یافته است، در حقیقت  هنگامی که برای اولین بار بنا شد، به عنوان دژی مستحکم و مستقل  به شمار میرفت و پس از آن در هنگام امپراطوری "کین" به دیوار عظیمی مبدل شد. امپراطور "کین شیهوانگ" پس از متحد شدن  ایالات چین، تلاش کرد تا با مرتبط ساختن قسمت های  این دیوار در قسمت های شمالی به یکدیگر، حملات لشگریان  "هان" دا دور سازد. از آن پس، این دیوار بزرگ  به عنوان بنای یادبود ملت چین در طول تلریخ، بر  شمرده می شده است. دیدار و گشت و گذار از این دیوار ، همانند سفری به گذشته های تاریخ است. زیرا در هر قدمی که بر میدارید، با یکیاز شاهکارها و  عجایب معماری روبرو می شوید. 
  
  معماری و ساختمان دیوار
  نحوه ساخته شدن این دیوار بسیار جالب است. در ساختن این دیوار، از مصالح و نیروهای انسانی  بیشماری از جمله سربازان، زندانیان و مردم بومی استفاده شده  است. دیوار چین سمبل و نشانه بارزی از خرد، پشتکار و سر  سختی مردم چین است. 
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